
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2017
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku  poz. 1870 z późniejszymi zmianami) i § 12 uchwały
nr XXXVIII/281/2016 Rady Miasta Marki z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2017 rok zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki.

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Dariusz Pietrucha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9086



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.126.2017

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
przed 
zmianą 55 038 299 52 680 299 35 666 044 28 119 275 7 546 769 16 763 963 207 154 43 138 0 0 2 358 000 2 358 000 0 0

zmniejszeni
e -109 000 -109 000 -9 000 0 -9 000 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 109 000 109 000 109 000 9 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 55 038 299 52 680 299 35 766 044 28 128 275 7 637 769 16 663 963 207 154 43 138 0 0 2 358 000 2 358 000 0 0

przed 
zmianą 17 511 912 17 130 912 3 551 472 2 568 236 983 236 13 570 566 8 874 0 0 0 381 000 381 000 0 0

zmniejszeni
e -100 000 -100 000 0 0 0 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola

po 
zmianach 17 411 912 17 030 912 3 551 472 2 568 236 983 236 13 470 566 8 874 0 0 0 381 000 381 000 0 0

przed 
zmianą 13 070 566 13 070 566 0 0 0 13 070 566 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -100 000 -100 000 0 0 0 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po 

zmianach 12 970 566 12 970 566 0 0 0 12 970 566 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 6 444 733 6 312 733 5 150 540 4 281 281 869 259 1 130 848 29 213 2 132 0 0 132 000 132 000 0 0

zmniejszeni
e -9 000 -9 000 -9 000 0 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 000 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po 
zmianach 6 444 733 6 312 733 5 150 540 4 290 281 860 259 1 130 848 29 213 2 132 0 0 132 000 132 000 0 0

przed 
zmianą 30 300 30 300 30 300 30 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 000 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po 
zmianach 39 300 39 300 39 300 39 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 95 494 95 494 95 494 0 95 494 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -9 000 -9 000 -9 000 0 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po 
zmianach 86 494 86 494 86 494 0 86 494 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 390 000 390 000 390 000 0 390 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po 
zmianach 490 000 490 000 490 000 0 490 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 390 000 390 000 390 000 0 390 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9086



zwiększenie 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 
zmianach 490 000 490 000 490 000 0 490 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 11 558 391 9 091 091 9 028 091 2 754 060 6 274 031 10 000 53 000 0 0 0 2 467 300 2 467 300 0 0

zmniejszeni
e -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po 
zmianach 11 558 391 9 091 091 9 028 091 2 764 060 6 264 031 10 000 53 000 0 0 0 2 467 300 2 467 300 0 0

przed 
zmianą 3 141 445 3 106 445 3 053 445 2 749 060 304 385 0 53 000 0 0 0 35 000 35 000 0 0

zmniejszeni
e -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po 
zmianach 3 141 445 3 106 445 3 053 445 2 759 060 294 385 0 53 000 0 0 0 35 000 35 000 0 0

przed 
zmianą 40 000 40 000 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po 
zmianach 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po 
zmianach 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą  190 947 190  125 799 035  69 344 136  43 971 433  25 372 703  22 783 768  31 532 169  504 280  357 882  1 276 800  65 148 155  63 648 155  17 370 783  1 500 000

zmniejszeni
e  -119 000  -119 000  -19 000  0  -19 000  -100 000  0  0  0  0  0  0  0  0

zwiększenie  119 000  119 000  119 000  19 000  100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 Wydatki razem:

po 
zmianach  190 947 190  125 799 035  69 444 136  43 990 433  25 453 703  22 683 768  31 532 169  504 280  357 882  1 276 800  65 148 155  63 648 155  17 370 783  1 500 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9086



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.126.2017

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

 DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANY

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 801  Oświata i wychowanie  16 210 766,00  - 100 000,00  16 110 766,00

80104 Przedszkola 13 070 566,00 - 100 000,00 12 970 566,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 13 070 566,00 - 100 000,00 12 970 566,00

 Razem: 16 242 766,00 - 100 000,00 16 142 766,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9086


		2017-10-11T12:32:35+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




